SEKOLAH KHAS : Daftarkan anak-anak istimewa ke sekolah khas untuk memastikan mereka tidak keciciran dan melihat
kelebihan di sebalik kekurangan anak ini.

Ada beberapa NGO yang menguruskan anak-anak istimewa ini antaranya Yayasan Faqeh. Yayasan ini merupakan NGO OKU Muslim ditubuhkan
pada 7 Februari 2013M bersamaan 26 Rabiul Awwal 1434H dan berdaftar di bawah Jabatan Pendaftaran Pertubuhan Malaysia. Objektif
penubuhan adalah memberi peluang kepada anak-anak istimewa untuk menerima Pendidikan agama yang berteraskan maqasid Syariah.
Pelbagai program dan aktiviti yang dilakukan oleh Yayasan ini bagi memberi ilmu yang bermanfaat buat anak-anak istimewa.